令和元年１２月６日

保 護 者 様

鳥栖市立鳥栖北小学校

校 長   一木 徹也

１月の授業参観のご案内

 師走の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。いよいよ子どもたちが楽

しみにしている冬休みに入ります。

 さて、１月の授業参観を、下記のとおり実施します。ご多用のこととは存じますが、多数ご参観く

ださいますようご案内申し上げます。

記

   １ 期 日      令和２年１月３０日（木）

   ２ 場 所      各教室 他  （詳しくは、担任から連絡します。）

   ３ 日 程    １～３年   ２校時（ ９：３０～１０：１５）

            ４～６年  ３校時（１０：３５～１１：２０）

   ４ その他

         ・上履きは、各自ご用意ください。

         ・保護者用の名札を着用ください。

      ・寒さが予想されますので、温かくしておいで下さい。

         ・駐車場の準備はありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。

前回の授業参観では、車で来校され給食室付近に駐車されたため、給食運搬車が通

行できないことがありました。